Дело №2-62-856/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
18 декабря 2020 года                                                                         пгт. Ленино
Мировой судья судебного  участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А.
при секретаре судебного заседания Костенко А.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда пгт. Ленино гражданское дело по иску Муниципального унитарного предприятия Ленинского района Республики Крым «Управление жилищно-коммунального хозяйства» к Алимову Р., Алимову Э.Р., Алимовой Ф.М., Алимовой Э.Р., третье лицо Администрация Виноградненского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, о взыскании задолженности за жилищно –коммунальные услуги в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
                                                        РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Муниципального унитарного предприятия Ленинского района Республики Крым «Управление жилищно-коммунального хозяйства» о взыскании с Алимову Р., Алимову Э.Р., Алимовой Ф.М., Алимовой Э.Р. задолженности за жилищно –коммунальные услуги в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами за период с (данные изъяты) года по (данные изъяты)  года в размере (данные изъяты)  рубль 00 копеек, пени за несвоевременную оплату жилищно -коммунальных услуг в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами в размере (данные изъяты) рублей 21 копейку, а также государственной пошлины в размере (данные изъяты)  рублей 00 копеек, отказать, применив срок исковой давности.
Стороны, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
  Мотивированное решение  суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, заявления о его составлении.
   Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым.
Мировой судья                             /подпись/	 Н.А.Ермакова